
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

________________

ESTRATTO VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 06   DEL  22/01/2016

OGGETTO: Presa atto Protocollo D'intesa tra la società Pegaso 
soc. coop. sociale e il Comune di Polizzi Generosa. 

Immediatamente esecutiva

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta di deliberazione del servizio sociale e pubblica istruzione;
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
RITENUTA la stessa meritevole di approvazione, per le motivazioni di fatto e di diritto in essa 
riportate;
VISTO l'esito della votazione , ad unanimità di voti palesi;

D E L I B E R A

1. Prendere atto del Protocollo d'Intesa sottoscritto tra il Comune di Polizzi Generosa e la società 
PEGASO soc. coop. sociale, con sede legale in via Camillo Camilliani, 118, Palermo, che si 
allega alla presente proposta di deliberazione, per farne parte integrante e sostanziale, per la 
progettazione  e  la  realizzazione  dei  percorsi  formativi  della  proposta  progettuale  intitolata 
"Prepariamo il Futuro" nell'ambito FORDIS, ed una proposta progettuale dal titolo " Cresciamo 
Insieme", nell'ambito del FORPROF, che la Pegaso intende presentare a valere dell'Avviso 
Pubblico n. 3/2015;

2. Dare atto  che il  succitato  Protocollo  d'Intesa non comporta  per questo Ente  nessun onere 
finanziario.

Successivamente, con separata votazione unanime favorevole, la Giunta comunale dichiara la 
superiore deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, c.1, L.R. 44/91.


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	ESTRATTO VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE


